
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016 № 7/6-174 

с. Мелекіне 

Про  виконання протокольного доручення засідання 

 Координаційного комітету з питань подальшого  

розвитку фізичної культури та спорту 

 в Першотравневому районі від 11.03.2016 
Розглянувши протокол №3  засідання Координаційного комітету з питань 

подальшого розвитку фізичної культури та спорту в Першотравневому районі від 

11.03.2016, та надані рекомендації стосовно введення посади інструктора в сільських та 

селищних радах Першотравневого району, керуючись  п.п. 22 п. 1 ст. 26, п.п.9 п.а 

ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

       ВИРІШИЛА: 
1. Ввести в штатний розпис Мелекінського ПНТ посаду інструктора в 

розмірі 1 (однієї ) одиниці ставки 03.06.2016р. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерської служби та звітів Мелекінської 

сільської ради Сидоренко О.В. провести узгодження механізму 

фінансування витрат  на утримання посади інструктора ПНТ с. 

Мелекіне з начальником відділу культури Першотравневої РДА 

Тохсопаран Н.М.  

3. Директору Мелекінського ПНТ Шпак Н.А. здійснити необхідні 

організаційно-установчі заходи стосовно введення до штатного 

розпису ПНТ посади інструктора, та здійснити необхідні заходи ( в 

зв'язку з прийняттям на посаду інструктора) стосовно інформування з 

даного питання об’єднаної  ДПІ ГУ ДФС в Донецької області. 

4. Прийняти на посаду інструктора Мелекінського ПНТ Алдошина 

Олексія Григорійовича 03.06.2016 року з навантаженням 1 (однієї) 

одиниці ставки.  

5. Контроль за виконанням цього рішення та за діяльністю інструктора 

Мелекінського ПНТ Алдошина О.Г.  покласти на заступника голови 

сільської ради з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 


